
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2025

Abschnitt 4
Datum:

28.09.2025

Bad:
der Stadtwerke Osnabrück AG

Im Haseesch 6, Osnabrück
8 Bahnen à 25 m

Ausrichter:
TSG 07 Burg Gretesch

-Schwimmabteilung-

0:00 nach vorherigem Abs. Einlass und Einschwimmen
0:45 nach vorherigem Abs. Beginn

0:15 nach vorherigem Abs. Kampfrichtersitzung

Meldeergebnis

elektronische Zeitmessanlage, ca. 26 °C
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. BV Essen 3682   1/  3   5/  0
2. Delmenhorster SV 1905 3686  19/ 14  44/  2
3. Haselünner SV 3708   0/  1   1/  0
4. Oldenburger SV 1902 5993   6/  5  16/  0
5. Polizei SV Oldenburg 4944   1/  5  11/  0
6. SC Dunum 3769   1/  3   6/  0
7. SC Glandorf 36 e. V. 3770   0/  2   5/  0
8. SC Osnabrück 04 5762   3/  6  11/  0
9. SC Twist 3783   1/  0   1/  0

10. SG Freren 6696   3/  1   6/  0
11. SG Osnabrück 3793   0/  2   2/  0
12. SG Wilhelmshaven 7158   5/  4  12/  0
13. SG Wiste 3820   1/  0   2/  0
14. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 3855   0/  1   1/  0
15. SV Concordia Emsbüren 3857   2/  2   6/  0
16. SV Ganderkesee 69 e.V. 3843   3/  1   5/  0
17. SV Haren 3867   4/  1   6/  0
18. SV Hellas Apen+Barßel 3841   2/  0   2/  0
19. SV Hesel 3868   1/  1   4/  0
20. SV Neptun Emden 3872   7/  6  18/  1
21. SV Poseidon Leer 3877   2/  3   7/  0
22. SV Sigiltra Sögel 3882   1/  2   4/  0
23. SV Wasserfreunde Dalum 3887   3/  3  10/  0
24. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 4037   5/  9  22/  0
25. SV Wildeshausen 3891   3/  4   9/  0
26. TSG 07 Burg Gretesch 3899   9/  5  23/  0
27. TSG Westerstede 3904   2/  2   7/  0
28. TSV Quakenbrück 3759   1/  5   9/  0
29. TSV Ueffeln 3943   1/  0   1/  0
30. TuS Bad Essen 3955   0/  1   1/  0
31. TuS Blau-Weiß Lohne 3958   4/  1   5/  0
32. TuS Bramsche 3960   0/  1   1/  0
33. TuS Neuenhaus 3971  11/  3  17/  0
34. TV Hude 3993   0/  1   1/  0
35. TV Meppen 3998   7/  2  12/  0
36. VfL Osnabrück 4018  10/ 17  43/  0
37. VfL Rastede 4019   3/  1   4/  0
38. Wardenburger SC 4030   1/  4   9/  0
39. Waspo Nordhorn 4046  18/ 11  38/  0
40. Wilhelmshavener SSV 4040   3/  3   7/  0
41. WSV Cloppenburg 7149   1/  5   7/  0

Gesamt für den Verband  145/ 141  401/  3
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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter Anke Janssen BSV Weser Ems
Schiedsrichter Stefan Neumann BSV Weser Ems
Schiedsrichter Stephan Schumacher BSV Weser Ems
Schwimmrichter 1 . . Waspo Nordhorn
Schwimmrichter 2 . . VfL Osnabrück
Sprecher 1 Barbara Bender TSG 07 Burg Gretesch
Sprecher 2 Katharina Wolff TSG 07 Burg Gretesch
Auswerter 1 Norbert Lukannek BSV Weser Ems
Auswerter 2 Alicia Rahe BSV Weser Ems
Protokollführer Nicholas Stumpe TSG 07 Burg Gretesch
Protokollführer Doris Ellermann TSG 07 Burg Gretesch
Starter Johan Roder BSV Weser Ems
Starter Marco Heinje BSV Weser Ems
Zeitmessung Heiko Boknecht TSV Quakenbrück

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 . . SV Hellas Apen+Barßel
Zielrichter 2 . . TuS Neuenhaus
Zielrichter 3 . . SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Zielrichter 4 . . Waspo Nordhorn
Zielrichter 5 Kathrin Miltenberger SC Osnabrück 04
Zielrichter 6 . . Polizei SV Oldenburg
Zielrichter 7 Sabine Titz SV Hesel

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann . . Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 1 . . SV Wildeshausen
Zeitnehmer Bahn 2 . . WSV Cloppenburg
Zeitnehmer Bahn 3 . . SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Zeitnehmer Bahn 4 . . Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 5 . . SG Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 6 . . Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 7 . . VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 8 . . SV Neptun Emden
Reservezeitnehmer 1 . . BV Essen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann . . Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 1 . . SC Glandorf 36 e. V.
Zeitnehmer Bahn 2 . . SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmer Bahn 3 . . TuS Neuenhaus
Zeitnehmer Bahn 4 Eugen Beregovoj SC Osnabrück 04
Zeitnehmer Bahn 5 . . Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 6 . . VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 7 Kathrin Hutter Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 8 . . SV Concordia Emsbüren
Reservezeitnehmer 1 . . SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Wenderichter Bahn 1 
Wenderichter Bahn 1 . . Wardenburger SC
Wenderichter Bahn 2 Juliane Hoor TSG Westerstede
Wenderichter Bahn 3 . . SC Osnabrück 04
Wenderichter Bahn 4 . . Delmenhorster SV 1905
Wenderichter Bahn 5 . . Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 6 . . SV Sigiltra Sögel
Wenderichter Bahn 7 Mathilda Ellermann TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 8 . . SV Wildeshausen
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Abschnitt 4 - Sonntag 28.09.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 34 - 4x50m Freistil mixed (1 Lauf)
Wettkampf 121 - 100m Schmetterling weiblich, Masters (1 Lauf)
Wettkampf 122 - 100m Schmetterling männlich, Masters (1 Lauf)
Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 36 - 50m Brust männlich (10 Läufe)
Wettkampf 123 - 50m Brust weiblich, Masters (1 Lauf)
Wettkampf 124 - 50m Brust männlich, Masters (1 Lauf)
Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich (5 Läufe)
Wettkampf 125 - 100m Freistil weiblich, Masters (2 Läufe)
Wettkampf 126 - 100m Freistil männlich, Masters (1 Lauf)
Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 40 - 100m Schmetterling männlich (8 Läufe)
Wettkampf 127 - 50m Rücken weiblich, Masters (1 Lauf)
Wettkampf 128 - 50m Rücken männlich, Masters (1 Lauf)
Wettkampf 41 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 42 - 800m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 129 - 100m Lagen weiblich, Masters (1 Lauf)
Wettkampf 130 - 100m Lagen männlich, Masters (1 Lauf)

Wettkampf 34 - 4x50m Freistil mixed
REK: 01:41,22 - VfL Osnabrück,  (VfL Osnabrück) am 20.11.2022 in Wuppertal

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft (X)   Delmenhorster SV 1905 01:49,51
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Delmenhorster SV 1905 01:44,32
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SV Neptun Emden 01:46,55

Wettkampf 121 - 100m Schmetterling weiblich, Masters
REK: 01:02,39 - Lemmermann, Hanna (Delmenhorster SV) am 17.11.2024 in Wuppertal

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Thomke Tenter  1998/AK 25 SG Wilhelmshaven 01:22,45
Bahn 4 Christine Kittel  1985/AK 40 SV Ganderkesee 69 e.V. 01:13,65
Bahn 5 Sandra Stuhr  1968/AK 55 SG Wiste 01:22,22

Wettkampf 122 - 100m Schmetterling männlich, Masters
REK: 00:53,79 - Olenberg, Daniel (VfL Osnabrück) am 17.11.2024 in Wuppertal

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Hermann Schmees  1976/AK 45 SV Sigiltra Sögel 01:03,90
Bahn 5 Heiko Boknecht  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 01:10,91
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Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
REK: 00:31,10 - Heidemann, Nicole (TV Meppen) am 21.11.2015 in Wuppertal

Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Janne Schipper  2015 SV Hellas Apen+Barßel 00:52,82
Bahn 4 Ela Tubay  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:52,19
Bahn 5 Lena Borcherding  2015 Delmenhorster SV 1905 00:52,20

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linda Terwey  2015 Waspo Nordhorn 00:52,06
Bahn 3 Ina Löbens  2015 Waspo Nordhorn 00:51,41
Bahn 4 Malia Lübbermann  2015 TuS Neuenhaus 00:49,63
Bahn 5 Clara Zötzl  2015 Waspo Nordhorn 00:49,65
Bahn 6 Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:51,64
Bahn 7 Malena Lablack  2015 Delmenhorster SV 1905 00:52,18

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Tebben  2015 TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,70
Bahn 2 Hanna Kruse  2014 TSG Westerstede 00:48,47
Bahn 3 Emma Elisabeth Woogk  2015 Wilhelmshavener SSV 00:47,22
Bahn 4 Lara Kinze  2014 TuS Neuenhaus 00:46,94
Bahn 5 Lina-Anni Geserich  2014 SV Poseidon Leer 00:47,11
Bahn 6 Ida Hasken  2014 SV Concordia Emsbüren 00:47,78
Bahn 7 Leana Seib  2014 SV Neptun Emden 00:48,62
Bahn 8 Lotta Beermann  2015 VfL Osnabrück 00:48,82

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Wirth  2014 Oldenburger SV 1902 00:46,06
Bahn 2 Imke Janning  2014 SV Haren 00:45,57
Bahn 3 Emma Linnemann  2013 TSV Ueffeln 00:44,84
Bahn 4 Anni Tholen  2014 WSV Cloppenburg 00:44,41
Bahn 5 Sophia Epstein  2013 SV Neptun Emden 00:44,42
Bahn 6 Marleen Hake  2013 SV Wildeshausen 00:44,89
Bahn 7 Milla Skormachowitsch  2014 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:45,82
Bahn 8 Lia Zeidler  2015 Delmenhorster SV 1905 00:46,70

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Röder  2013 SG Wilhelmshaven 00:44,30
Bahn 2 Helene Schwarte  2013 SV Haren 00:43,14
Bahn 3 Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,60
Bahn 4 Helene Brouwer  2013 TuS Neuenhaus 00:42,37
Bahn 5 Charlotte Vosmann  2011 Waspo Nordhorn 00:42,49
Bahn 6 Franziska Windorfer  2013 Oldenburger SV 1902 00:42,69
Bahn 7 Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,08
Bahn 8 Marlene Scheffler  2013 SV Neptun Emden 00:44,37
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noch Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Streeck  2010 TV Meppen 00:41,71
Bahn 2 Josefine Emilie Kolbe  2010 VfL Rastede 00:41,57
Bahn 3 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,91
Bahn 4 Lara Merholz  2009 TV Meppen 00:40,84
Bahn 5 Leah Linnemann  2014 SC Osnabrück 04 00:40,88
Bahn 6 Lena Berlinska  2014 Wilhelmshavener SSV 00:41,00
Bahn 7 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,71
Bahn 8 Marie Miltenberger  2013 SC Osnabrück 04 00:42,16

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karen Goldmann  2008 SG Wilhelmshaven 00:40,46
Bahn 2 Tjalda Brink  2013 TuS Neuenhaus 00:40,07
Bahn 3 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:39,78
Bahn 4 Noemi Menard  2012 SG Freren 00:39,36
Bahn 5 Theda Walther  2012 SV Neptun Emden 00:39,67
Bahn 6 Clara Wöhlbrand  2010 VfL Rastede 00:39,97
Bahn 7 Hedda Tasche  2012 SG Freren 00:40,40
Bahn 8 Norah Kiehl  2011 Waspo Nordhorn 00:40,69

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Jerebic  2009 SV Wildeshausen 00:38,90
Bahn 2 Johanna Marie Winkler  2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,79
Bahn 3 Alina Bohlen  2001 Waspo Nordhorn 00:38,40
Bahn 4 Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:38,03
Bahn 5 Bente Brink  2010 TuS Neuenhaus 00:38,11
Bahn 6 Kaja Lohuis  2004 Waspo Nordhorn 00:38,75
Bahn 7 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:38,87
Bahn 8 Lana Bollmer  2011 SC Twist 00:38,92

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Schröder  2012 VfL Osnabrück 00:37,57
Bahn 2 Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren 00:37,20
Bahn 3 Daphne Van Veen  2009 SG Freren 00:36,77
Bahn 4 Jevste Vredenborg  2006 SV Sigiltra Sögel 00:36,24
Bahn 5 Sophia Mört  2004 SV Haren 00:36,27
Bahn 6 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 00:37,19
Bahn 7 Helene Meyer  2013 Delmenhorster SV 1905 00:37,48
Bahn 8 Lara Berkhahn  2006 SV Neptun Emden 00:37,84

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miley Redelfs  2013 Delmenhorster SV 1905 00:35,79
Bahn 2 Leonie Roosen  2006 TV Meppen 00:35,36
Bahn 3 Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 00:35,08
Bahn 4 Ina Gering  2008 SC Osnabrück 04 00:33,73
Bahn 5 Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück 00:34,89
Bahn 6 Hayley Harmelink  2010 TuS Neuenhaus 00:35,15
Bahn 7 Mariella Koers  2008 Waspo Nordhorn 00:35,68
Bahn 8 Pauline Kramer  2010 Wardenburger SC 00:36,09
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Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
REK: 00:27,46 - Hein, Yannis (Delmenhorster SV) am 06.02.2022 in Hannover

Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janno Hambach  2015 TV Meppen 00:53,22
Bahn 2 Theo Kassebaum  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:52,87
Bahn 3 Timur Zhurat  2014 WSV Cloppenburg 00:50,28
Bahn 4 Julian Holik  2014 Delmenhorster SV 1905 00:48,64
Bahn 5 Julius Hellmuth  2015 SG Wilhelmshaven 00:49,06
Bahn 6 Thies Berens  2015 Waspo Nordhorn 00:52,74
Bahn 7 Mattis Schmidt  2015 SV Wildeshausen 00:53,21
Bahn 8 Anton Jach  2015 VfL Osnabrück 00:53,40

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sverre Langemann  2015 VfL Rastede 00:48,03
Bahn 2 Emil Demmer  2012 Oldenburger SV 1902 00:47,37
Bahn 3 Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,91
Bahn 4 Nils Albermann  2013 Oldenburger SV 1902 00:45,01
Bahn 5 Emil Horney  2013 SC Osnabrück 04 00:45,90
Bahn 6 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:46,01
Bahn 7 Jonte Tom Linke  2015 Polizei SV Oldenburg 00:47,63
Bahn 8 Jenke Stöber  2014 SG Freren 00:48,27

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Carstens  2014 TSG Westerstede 00:44,32
Bahn 2 Benjamin Zekovic  2012 SC Osnabrück 04 00:42,52
Bahn 3 Piet Frese  2014 SV Neptun Emden 00:42,40
Bahn 4 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:42,33
Bahn 5 Jannes Deutsch  2011 TSV Quakenbrück 00:42,38
Bahn 6 Kjell Ahlers  2012 Wardenburger SC 00:42,43
Bahn 7 Bent Walther  2015 SV Neptun Emden 00:43,49
Bahn 8 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:44,79

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 André Hasselkuß  2011 SG Osnabrück 00:42,30
Bahn 2 Roman Weißheim  2011 SC Osnabrück 04 00:41,93
Bahn 3 Thure Lerch  2012 SG Wilhelmshaven 00:41,26
Bahn 4 Tebbe Menken  2013 SC Dunum 00:40,50
Bahn 5 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 00:40,68
Bahn 6 Liam Becker  2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,64
Bahn 7 Killian Becker  2011 SC Dunum 00:42,09
Bahn 8 Chris Dennis Pishchalau  2012 SC Osnabrück 04 00:42,31
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noch Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hajo Kupsch  2012 Waspo Nordhorn 00:39,45
Bahn 2 Maximilian Schmidt  2010 SG Osnabrück 00:38,85
Bahn 3 Leander Topp  2010 TuS Bad Essen 00:38,72
Bahn 4 Matthis Hennekes  2010 SV Concordia Emsbüren 00:38,10
Bahn 5 Jaron Holik  2011 Delmenhorster SV 1905 00:38,49
Bahn 6 Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg 00:38,76
Bahn 7 Jona Schnauber  2010 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:39,02
Bahn 8 Samuel Sibum  2013 SV Haren 00:40,45

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Böske  2009 WSV Cloppenburg 00:37,66
Bahn 2 Hauke Döbler  2012 Polizei SV Oldenburg 00:37,20
Bahn 3 Finn Feldhaus  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,60
Bahn 4 Peter Tschöpe  2009 Waspo Nordhorn 00:35,72
Bahn 5 Nykyta Danylov  2010 TuS Bramsche 00:35,78
Bahn 6 Damian Barnes  2011 SV Wildeshausen 00:36,74
Bahn 7 Alexander Jerebic  2011 SV Wildeshausen 00:37,39
Bahn 8 Jannes Röder  2011 SG Wilhelmshaven 00:37,91

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Kraus  2009 SC Osnabrück 04 00:35,64
Bahn 2 Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,56
Bahn 3 Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,36
Bahn 4 Nils Anneken  2007 BV Essen 00:34,91
Bahn 5 Leonel Fischer  2009 Delmenhorster SV 1905 00:35,18
Bahn 6 Ande Brink  2007 TuS Neuenhaus 00:35,50
Bahn 7 Dominik Salwasser  2009 WSV Cloppenburg 00:35,60
Bahn 8 Nikita Urjadow  2011 VfL Osnabrück 00:35,69

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Chaykov  2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,65
Bahn 2 Felix Neubert  2009 SV Neptun Emden 00:34,48
Bahn 3 Nikita Kalashnik  2008 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,26
Bahn 4 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 00:34,08
Bahn 5 Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:34,15
Bahn 6 Jarle Finn Ahlers  2010 Wardenburger SC 00:34,31
Bahn 7 Marc Schlenker  2010 SV Neptun Emden 00:34,49
Bahn 8 Kristian Reinke  2009 Wardenburger SC 00:34,84

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:33,70
Bahn 2 Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:33,57
Bahn 3 Leo Rohlfs  2009 SV Neptun Emden 00:33,19
Bahn 4 Jonas Penning  1999 SV Hesel 00:32,26
Bahn 5 Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,89
Bahn 6 Jona Röhling  2010 TSG Westerstede 00:33,44
Bahn 7 Stas Helm  2009 BV Essen 00:33,68
Bahn 8 Lew Kammerer  2009 Delmenhorster SV 1905 00:34,04
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noch Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Norwin Denker  2006 Delmenhorster SV 1905 00:31,45
Bahn 2 Markus Cho  2010 VfL Osnabrück 00:30,90
Bahn 3 Diego Dekker  2007 VfL Osnabrück 00:29,26
Bahn 4 Fabio Berendes  2007 VfL Osnabrück 00:27,98
Bahn 5 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 00:28,40
Bahn 6 Jan Richtering  2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:30,28
Bahn 7 Neal Reineke  2008 Waspo Nordhorn 00:31,31
Bahn 8 Sam Beregovoj  2011 SC Osnabrück 04 00:32,15

Wettkampf 123 - 50m Brust weiblich, Masters
REK: 00:31,10 - Heidemann, Nicole (TV Meppen) am 21.11.2015 in Wuppertal

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Barbara Köhne  1979/AK 45 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 3 Svenia Schomborg  1991/AK 30 TSG 07 Burg Gretesch 00:42,18
Bahn 4 Maren Killing  2002/AK 20 VfL Osnabrück 00:41,00
Bahn 5 Sandra Stuhr  1968/AK 55 SG Wiste 00:41,41
Bahn 6 Lorna Schaa  2005/AK 20 VfL Rastede 00:44,38

Wettkampf 124 - 50m Brust männlich, Masters
REK: 00:27,46 - Hein, Yannis (Delmenhorster SV) am 06.02.2022 in Hannover

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manfred Schild  1950/AK 75 TV Meppen 00:40,00
Bahn 2 Claus-Bernhard Holle  1957/AK 65 SV Poseidon Leer 00:39,00
Bahn 3 Niklas Knebel  2000/AK 25 SC Glandorf 36 e. V. 00:35,62
Bahn 4 Henk Kahle  2004/AK 20 SC Glandorf 36 e. V. 00:33,97
Bahn 5 Pavel Schevzov  1984/AK 40 TSV Quakenbrück 00:35,55
Bahn 6 Hartmut Anneken  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 00:38,97
Bahn 7 Jens Reepmeyer  1979/AK 45 SV Poseidon Leer 00:39,30
Bahn 8 Reinhard Stegemann  1962/AK 60 SV Sigiltra Sögel 00:41,50

Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich
REK: 02:17,70 - Middendorf, Linda (SV Wasserfreunde Dalum) am 26.09.2009 in Osnabrück

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pia Wester  2015 Polizei SV Oldenburg 03:44,69
Bahn 4 Lotta Beermann  2015 VfL Osnabrück 03:30,67
Bahn 5 Lena Borcherding  2015 Delmenhorster SV 1905 03:42,33
Bahn 6 Amelie Nieke Pfeiffer  2015 Delmenhorster SV 1905 03:47,44
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noch Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannika Hutter  2014 Wilhelmshavener SSV 03:28,74
Bahn 2 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 03:25,57
Bahn 3 Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:14,76
Bahn 4 Loreen Apelrath  2013 Waspo Nordhorn 03:13,05
Bahn 5 Imke Janning  2014 SV Haren 03:13,30
Bahn 6 Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:15,94
Bahn 7 Milena Caspers  2014 TSG Westerstede 03:25,60
Bahn 8 Sophia Lappe  2014 SV Wildeshausen 03:29,55

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 03:09,29
Bahn 2 Luna Marie Bolz  2013 TSG 07 Burg Gretesch 03:03,97
Bahn 3 Anouk Lübbermann  2011 TuS Neuenhaus 02:59,80
Bahn 4 Romy Wolf  2012 Waspo Nordhorn 02:54,91
Bahn 5 Fiona Meyer  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 02:56,98
Bahn 6 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 03:00,62
Bahn 7 Luisa Horstmann  2013 VfL Osnabrück 03:05,11
Bahn 8 Lia Zeidler  2015 Delmenhorster SV 1905 03:11,56

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Merholz  2009 TV Meppen 02:49,36
Bahn 2 Femke Spree  2010 SV Neptun Emden 02:45,91
Bahn 3 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 02:45,27
Bahn 4 Fiona Schwering  2005 TV Meppen 02:42,78
Bahn 5 Talea Breuer  2010 Delmenhorster SV 1905 02:44,35
Bahn 6 Sarah Froklage  2012 Delmenhorster SV 1905 02:45,84
Bahn 7 Svea Güttler  2012 Oldenburger SV 1902 02:47,11
Bahn 8 Noemi Menard  2012 SG Freren 02:51,36

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:38,31
Bahn 2 Sophie Heymann  2006 TV Meppen 02:37,67
Bahn 3 Mia Sophie Titjung  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 02:35,76
Bahn 4 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 02:33,95
Bahn 5 Jette Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 02:35,58
Bahn 6 Inken van Slooten  2007 Waspo Nordhorn 02:37,37
Bahn 7 Evelyn Harmelink  2013 TuS Neuenhaus 02:37,69
Bahn 8 Charlotte Brouwer  2010 TuS Neuenhaus 02:42,06
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Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich
REK: 01:59,84 - Krogull-Hull, Jeremy-Jay (SG Osnabrück) am 24.11.2012 in Wuppertal

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jelko Menken  2015 SC Dunum 03:43,40
Bahn 3 Julian Holik  2014 Delmenhorster SV 1905 03:24,37
Bahn 4 Jenke Stöber  2014 SG Freren 03:14,95
Bahn 5 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 03:19,14
Bahn 6 Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:27,08
Bahn 7 Till Traband  2015 Haselünner SV 03:48,63

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 03:13,28
Bahn 2 Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:10,02
Bahn 3 Jonah Albers  2013 TuS Neuenhaus 03:08,33
Bahn 4 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 03:07,01
Bahn 5 Karl Wenholt  2013 Oldenburger SV 1902 03:07,93
Bahn 6 Reyk Groothuis  2014 SV Neptun Emden 03:08,79
Bahn 7 Laurin Noel Fischer  2014 Delmenhorster SV 1905 03:13,13
Bahn 8 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 03:14,76

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonte Tom Linke  2015 Polizei SV Oldenburg 03:01,52
Bahn 2 Johann Hilbers  2013 Waspo Nordhorn 02:59,48
Bahn 3 Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 02:56,78
Bahn 4 Tebbe Menken  2013 SC Dunum 02:54,81
Bahn 5 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 02:55,48
Bahn 6 Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 02:58,90
Bahn 7 Luca Schröter  2013 Wilhelmshavener SSV 03:00,31
Bahn 8 Danial Ludt  2013 Polizei SV Oldenburg 03:06,97

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eike Legtenborg  2011 TuS Neuenhaus 02:48,38
Bahn 2 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 02:42,28
Bahn 3 Leonas Herner  2009 WSV Cloppenburg 02:37,58
Bahn 4 Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:35,52
Bahn 5 Mattis Meyer  2011 Delmenhorster SV 1905 02:36,96
Bahn 6 Alexander Jerebic  2011 SV Wildeshausen 02:40,00
Bahn 7 Matthis Hennekes  2010 SV Concordia Emsbüren 02:45,85
Bahn 8 Leander Moebius  2012 Waspo Nordhorn 02:51,75

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Floyd Düker  2012 Delmenhorster SV 1905 02:33,44
Bahn 2 Ole Weerts  2009 Oldenburger SV 1902 02:28,63
Bahn 3 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:24,65
Bahn 4 Leo Rohlfs  2009 SV Neptun Emden 02:18,75
Bahn 5 Jona Röhling  2010 TSG Westerstede 02:24,06
Bahn 6 Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg 02:27,48
Bahn 7 Jonas Sander  2009 Delmenhorster SV 1905 02:29,66
Bahn 8 Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:34,98



Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2025 Live-Protokoll und Vereinsmeldeergebnisse unter Meldeergebnis
TSG 07 Burg Gretesch http://tsgmeeting.de/ Seite: 12

Wettkampf 125 - 100m Freistil weiblich, Masters
REK: 00:55,88 - Witte, Verena (SG Lohne / Cloppenburg) am 12.02.2000 in Meppen

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Barbara Köhne  1979/AK 45 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 4 Svenia Schomborg  1991/AK 30 TSG 07 Burg Gretesch 01:16,61
Bahn 5 Lene Strootmann  2002/AK 20 VfL Osnabrück 01:19,75

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomke Tenter  1998/AK 25 SG Wilhelmshaven 01:13,47
Bahn 2 Pauline Marker  2002/AK 20 Waspo Nordhorn 01:10,44
Bahn 3 Inken Mönning  1998/AK 25 SV Ganderkesee 69 e.V. 01:09,34
Bahn 4 Anna Engelberg  1994/AK 30 BV Essen 01:05,48
Bahn 5 Svenja Niehaus  2004/AK 20 Waspo Nordhorn 01:08,00
Bahn 6 Sabrina Schröder  1983/AK 40 Waspo Nordhorn 01:10,36
Bahn 7 Natalie Geisler  1997/AK 25 TSV Quakenbrück 01:12,49

Wettkampf 126 - 100m Freistil männlich, Masters
REK: 00:48,00 - di Carli, Marco (SV Sigiltra Sögel) am 26.11.2005 in Essen

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hartmut Lorenz  1955/AK 70 TSV Quakenbrück 01:17,57
Bahn 3 Niklas Knebel  2000/AK 25 SC Glandorf 36 e. V. 01:01,92
Bahn 4 Hermann Schmees  1976/AK 45 SV Sigiltra Sögel 00:58,50
Bahn 5 Marc Kiemann  1979/AK 45 SV Poseidon Leer 01:01,83
Bahn 6 Hartmut Anneken  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 01:09,99

Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich
REK: 01:02,39 - Lemmermann, Hanna (Delmenhorster SV) am 17.11.2024 in Wuppertal

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:44,12
Bahn 3 Leah Linnemann  2014 SC Osnabrück 04 01:34,29
Bahn 4 Tilda Wirth  2014 Oldenburger SV 1902 01:32,24
Bahn 5 Lina-Anni Geserich  2014 SV Poseidon Leer 01:32,71
Bahn 6 Lara Kinze  2014 TuS Neuenhaus 01:40,72

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Marie Bolz  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:30,42
Bahn 2 Sophie Förster  2013 Oldenburger SV 1902 01:26,57
Bahn 3 Sophie Sie  2013 SG Wilhelmshaven 01:25,89
Bahn 4 Leylani Alexa Penderak  2013 Delmenhorster SV 1905 01:23,59
Bahn 5 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:24,71
Bahn 6 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:26,06
Bahn 7 Luise Demmer  2014 Oldenburger SV 1902 01:27,97
Bahn 8 Helene Meyer  2013 Delmenhorster SV 1905 01:31,47
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noch Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rena Strenge  2010 SV Hellas Apen+Barßel 01:23,23
Bahn 2 Alva Leusmann  2010 SC Dunum 01:22,94
Bahn 3 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:22,40
Bahn 4 Kaja Welzel  2010 Waspo Nordhorn 01:19,75
Bahn 5 Sarah Froklage  2012 Delmenhorster SV 1905 01:19,99
Bahn 6 Pia Legtenborg  2012 TuS Neuenhaus 01:22,75
Bahn 7 Charlotte Vosmann  2011 Waspo Nordhorn 01:23,11
Bahn 8 Anni Menken  2013 TuS Neuenhaus 01:23,48

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Roosen  2006 TV Meppen 01:19,16
Bahn 2 Sophia Surmann  2011 Delmenhorster SV 1905 01:18,80
Bahn 3 Femke Spree  2010 SV Neptun Emden 01:18,75
Bahn 4 Femke Marderwald  2010 SG Wilhelmshaven 01:18,68
Bahn 5 Norah Kiehl  2011 Waspo Nordhorn 01:18,73
Bahn 6 Anna Tudor  2009 Waspo Nordhorn 01:18,79
Bahn 7 Wilma Mäsker  2011 SV Haren 01:19,01
Bahn 8 Diana Rüthemann  2010 Waspo Nordhorn 01:19,53

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Ferreira  2006 Waspo Nordhorn 01:17,53
Bahn 2 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:17,15
Bahn 3 Alina Novoa Mateo  2011 Delmenhorster SV 1905 01:16,45
Bahn 4 Bente Brink  2010 TuS Neuenhaus 01:15,24
Bahn 5 Fiona Schwering  2005 TV Meppen 01:16,01
Bahn 6 Hermine Hemme  2011 TV Meppen 01:16,67
Bahn 7 Lea Jerebic  2009 SV Wildeshausen 01:17,50
Bahn 8 Miley Redelfs  2013 Delmenhorster SV 1905 01:18,45

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josie Kohstall  2001 TSG 07 Burg Gretesch 01:14,83
Bahn 2 Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 01:13,88
Bahn 3 Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 01:12,35
Bahn 4 Lea Enzensberger  2012 Delmenhorster SV 1905 01:10,49
Bahn 5 Tonia Röpkes  2008 SV Neptun Emden 01:10,70
Bahn 6 Hayley Harmelink  2010 TuS Neuenhaus 01:13,85
Bahn 7 Jette Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 01:14,59
Bahn 8 Lina Lammerich  2007 TV Meppen 01:15,20

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück 01:10,00
Bahn 2 Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren 01:08,50
Bahn 3 Lara Berkhahn  2006 SV Neptun Emden 01:08,29
Bahn 4 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 01:03,09
Bahn 5 Yael Esther Rohde  2008 Delmenhorster SV 1905 01:05,12
Bahn 6 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 01:08,49
Bahn 7 Inken van Slooten  2007 Waspo Nordhorn 01:08,99
Bahn 8 Taje Kölling  2009 Delmenhorster SV 1905 01:10,11
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Wettkampf 40 - 100m Schmetterling männlich
REK: 00:53,79 - Olenberg, Daniel (VfL Osnabrück) am 17.11.2024 in Wuppertal

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:49,94
Bahn 4 Jonas Carstens  2014 TSG Westerstede 01:45,97
Bahn 5 Fenno Lerch  2015 SG Wilhelmshaven 01:47,09

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Schröter  2013 Wilhelmshavener SSV 01:40,24
Bahn 2 Danial Ludt  2013 Polizei SV Oldenburg 01:37,11
Bahn 3 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 01:34,51
Bahn 4 Ben de Leve  2014 Oldenburger SV 1902 01:33,80
Bahn 5 Simon Böhnke  2012 TV Hude 01:34,31
Bahn 6 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 01:35,24
Bahn 7 Nils Albermann  2013 Oldenburger SV 1902 01:38,38
Bahn 8 Tim Dumalski  2013 Wilhelmshavener SSV 01:42,97

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reyk Groothuis  2014 SV Neptun Emden 01:33,39
Bahn 2 Arian Thies  2012 SV Wildeshausen 01:32,40
Bahn 3 Leander Moebius  2012 Waspo Nordhorn 01:31,47
Bahn 4 Tom Jansen  2012 Waspo Nordhorn 01:29,31
Bahn 5 Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 01:29,67
Bahn 6 Tebbe Menken  2013 SC Dunum 01:32,34
Bahn 7 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 01:32,58
Bahn 8 Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 01:33,48

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Hilbers  2013 Waspo Nordhorn 01:29,09
Bahn 2 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 01:26,69
Bahn 3 Michael Hering  2012 Polizei SV Oldenburg 01:22,88
Bahn 4 Connor Möller  2010 BV Essen 01:19,93
Bahn 5 Felix Yang  2012 VfL Osnabrück 01:21,50
Bahn 6 Emil Demmer  2012 Oldenburger SV 1902 01:25,39
Bahn 7 Jonte Tom Linke  2015 Polizei SV Oldenburg 01:29,04
Bahn 8 Karl Wenholt  2013 Oldenburger SV 1902 01:29,24

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren 01:18,86
Bahn 2 Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,94
Bahn 3 Jarle Finn Ahlers  2010 Wardenburger SC 01:14,43
Bahn 4 Jonas Schweer  2010 Waspo Nordhorn 01:13,54
Bahn 5 Jaron Holik  2011 Delmenhorster SV 1905 01:14,01
Bahn 6 Lukas Angermeyer  2010 Wilhelmshavener SSV 01:15,47
Bahn 7 Hauke Döbler  2012 Polizei SV Oldenburg 01:17,05
Bahn 8 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:19,60
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noch Wettkampf 40 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Beregovoj  2011 SC Osnabrück 04 01:12,64
Bahn 2 Felix Neubert  2009 SV Neptun Emden 01:11,47
Bahn 3 Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:08,41
Bahn 4 Thilo Wellem  2010 VfL Osnabrück 01:08,28
Bahn 5 Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 01:08,33
Bahn 6 Kieril Rudko  2011 Delmenhorster SV 1905 01:10,64
Bahn 7 Jonas Brunner  2010 WSV Cloppenburg 01:12,31
Bahn 8 Thure Lerch  2012 SG Wilhelmshaven 01:13,13

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Salwasser  2009 WSV Cloppenburg 01:08,08
Bahn 2 Jona Röhling  2010 TSG Westerstede 01:06,89
Bahn 3 Markus Cho  2010 VfL Osnabrück 01:03,50
Bahn 4 Ben Strötker  2007 Waspo Nordhorn 01:02,49
Bahn 5 Jonas Penning  1999 SV Hesel 01:03,47
Bahn 6 Kristian Reinke  2009 Wardenburger SC 01:05,57
Bahn 7 Niklas Meyer  2007 Delmenhorster SV 1905 01:08,00
Bahn 8 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:08,20

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 01:01,31
Bahn 2 Diego Dekker  2007 VfL Osnabrück 01:00,99
Bahn 3 Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 01:00,49
Bahn 4 Arne Möller  2000 Waspo Nordhorn 00:56,17
Bahn 5 Fabio Berendes  2007 VfL Osnabrück 00:56,39
Bahn 6 Tim Domscheit  2002 VfL Osnabrück 01:00,80
Bahn 7 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 01:01,09
Bahn 8 Neal Reineke  2008 Waspo Nordhorn 01:02,06

Wettkampf 127 - 50m Rücken weiblich, Masters
REK: 00:28,58 - Middendorf, Linda (SV Wasserfreunde Dalum) am 27.09.2009 in Osnabrück
Start zusammen mit WK 128

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Barbara Köhne  1979/AK 45 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 3 Pauline Marker  2002/AK 20 Waspo Nordhorn 00:35,00
Bahn 4 Christine Kittel  1985/AK 40 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:33,45
Bahn 5 Svenja Niehaus  2004/AK 20 Waspo Nordhorn 00:34,50
Bahn 6 Miriam Diana Obersteller  1993/AK 30 SV Hesel 00:41,39

Wettkampf 128 - 50m Rücken männlich, Masters
REK: 00:24,16 - di Carli, Marco (SV Sigiltra Sögel) am 25.11.2005 in Essen
Start zusammen mit WK 127

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 8 Henk Kahle  2004/AK 20 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,41
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Wettkampf 41 - 800m Freistil weiblich
REK: 08:48,91 - Schroeder, Svea (SG Weser-Ems / Oldenburg) am 15.10.2005 in Oldenburg

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Imke Mülder  1993 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 10:50,61
Bahn 2 Pauline Kramer  2010 Wardenburger SC 10:33,17
Bahn 3 Isabel Karolin Maßberg  2010 Delmenhorster SV 1905 10:06,97
Bahn 4 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 09:44,04
Bahn 5 Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 10:05,81
Bahn 6 Nina Sophie Schwanitz  2007 Delmenhorster SV 1905 10:27,63
Bahn 7 Leni Schröder  2012 VfL Osnabrück 10:47,75
Bahn 8 Martje Hartmann  2009 SV Poseidon Leer 10:53,27

Wettkampf 42 - 800m Freistil männlich
REK: 07:56,67 - Danz, Magnus (Polizei SV Oldenburg) am 19.11.2022 in Wuppertal

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julian Füllgraf  2005 VfL Osnabrück 09:08,84
Bahn 4 Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 08:48,73
Bahn 5 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 09:04,36

Wettkampf 129 - 100m Lagen weiblich, Masters
REK: 01:04,77 - Heidemann, Nicole (TV Meppen) am 27.09.2009 in Osnabrück

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Miriam Diana Obersteller  1993/AK 30 SV Hesel 01:37,99
Bahn 3 Svenia Schomborg  1991/AK 30 TSG 07 Burg Gretesch 01:19,49
Bahn 4 Anna Engelberg  1994/AK 30 BV Essen 01:16,79
Bahn 5 Maren Killing  2002/AK 20 VfL Osnabrück 01:18,50
Bahn 6 Thomke Tenter  1998/AK 25 SG Wilhelmshaven 01:24,93
Bahn 7 Lene Strootmann  2002/AK 20 VfL Osnabrück 00:00,00

Wettkampf 130 - 100m Lagen männlich, Masters
REK: 00:54,06 - di Carli, Marco (SV Sigiltra Sögel) am 14.12.2003 in Dublin (IRL)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hartmut Lorenz  1955/AK 70 TSV Quakenbrück 01:29,83
Bahn 3 Pavel Schevzov  1984/AK 40 TSV Quakenbrück 01:13,33
Bahn 4 Arne Möller  2000/AK 25 Waspo Nordhorn 01:02,00
Bahn 5 Maik Schröder  1982/AK 40 Waspo Nordhorn 01:12,90
Bahn 6 Niklas Knebel  2000/AK 25 SC Glandorf 36 e. V. 01:13,73
Bahn 7 Claus-Bernhard Holle  1957/AK 65 SV Poseidon Leer 01:32,00


